Shelby County Government

MARK H. LUTTRELL, JR.

MAYOR

August 23, 2013

T

RE:

1.

ALL BIDDERS:

Addendum No. 3
Ward Road Bridge Project

Please note the following revisions and clarifications and make use of the revised
attached bid form for the above referenced project. Remove Bid Form Sheets B-4
and B-5 and replace with this revised bid form.

Question: Was the Bid Item No. 740-10.03 “Geotextile (Type Ill) (Erosion Control) (For
Use with Rip Rap Installation accidentally deleted?

Answer: Yes. A revised bid form is included with this Addendum. It has been added to
the Bid Form in Addendum 3.

Question: In Addendum 2, it also appears that the quantities for ltem Nos. 606-09.01,
Test Piles (Precast Concrete Size 1), and 606-20.01, Test Piles (Steel Pipe Piles, 18" DIA)
(See Bridge Note No. 21), were changed from their Addendum 1 values back to the
original bid form values. Please confirm which is correct.

Answer: The quantities for [tem Nos. 606-09.01, Test Piles (Precast Concrete Size 1), and
606-20.01, Test Piles (Steel Pipe Piles, 18" DIA) (See Bridge Note No. 21), were changed
back to the correct Addendum 1 quantities.

Question: Under the bridge section of the Addendum 2 bid form, the following items have
been added: ltem No. 705-01.01 — Protective Guardrail at Bridge Ends — 108 LF, Item No.
705-02.02 — Single Guardrail (Type 2) - 50 LF, and ltem No. 705-04.07 — Guardrail
Terminal (Type 21) — 4 EA. These items were deleted from the bridge section in the
original form by Addendum 1. Please advise which is correct.

Answer: The following items have been deleted under the bridge section on the bid form
per Addendum 1. ltem No. 705-01.01 — Protective Guardrail at Bridge Ends — 108 LF,
Item No. 705-02.02 — Single Guardrail {Type 2) — 50 LF, and Item No. 705-04.07 —
Guardrail Terminal (Type 21) —4 EA. These deleted bid items are reflected in the revised
Bid Form in Addendum 3.
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4. Question: The electronic bid form appears to correct all items that were addressed by
Addendums 1 & 2 with the exception of Item No. 713-11SP, Site Project Sign.

Answer: Bid Iltem No. 713-11SP has been deleted from the electronic copy of the bid form
as well as on the Bid Form posted on the Shelby County website.

If you have any questions, please contact Mr. Nelson Fowler at 222-2251.

Sincerely,

;James M. Crook E.I.

Shelby County Roads, Bridges & Engineering Department
Cc: Darren Sanders, P.E.
Nelson Fowler

File
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